SMA CDD10BTX-WR
Coaxiale 10"/1" 250W commutable 100v noir
Spécifications
- Auto-standby : Non
- Bluetooth : Non
- Classe IP : IP54
- Contient de l’électronique : Oui
- Custom RAL : Non
- Diamètre Haut-parleur : 10", tweeter 1"
- Dimensions (mm) : 323 x 513 x 310
- Finition : Noire
- Fréquence de coupure : 2,0 kHz
- Impédance : 8 Ω
- Mixeur : Non
- Nombre de voies : 2 voies
- Poids (kg) : 15,50 kg
- Pression SPL Max / crête : 126 dB
- Puissance AES / crête : 1 000 W
- Puissance AES : 250 W
- Réponse en fréquence : 65 Hz - 20 kHz
- Sensibilité d'entrée (1W/1m) : 96 dB
- Structure enceinte : composite
- Type : enceinte passive
- Type insert : 10 x M8
- Specs complémentaires :
- Directivité : 110° - 75° horizontale / 60° verticale
- Amplificateur recommandé : iK81, VIA2502, VIA2004
- Commutable en 100V